Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 31.07.2018, 9/90695

1

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

23 июля 2018 г. № 28-14

О перечне автомобильных перевозчиков

На основании части второй статьи 12 Закона Республики Беларусь от 14 августа

2007 года «Об автомобильном транспорте и автомобильных перевозках» Могилевский

областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить перечень автомобильных перевозчиков, обязанных выполнять

автомобильные перевозки транспортом общего пользования, согласно приложению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Магілёўскія

ведамасці».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Доманевский

Управляющий делами Г.А.Воронин

  Приложение

к решению

Могилевского областного

исполнительного комитета

23.07.2018 № 28-14

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных перевозчиков, обязанных выполнять автомобильные перевозки

транспортом общего пользования

Открытое акционерное общество «Могилевоблавтотранс»